國立東華大學教育行政與管理學系
一百零四學年度第一學期第 2次系教評會議記錄

會議時間：104年 12月 17 日 (星期四) 中午 12時

會議地點：教行系 C324會議室

主持人：梁金盛主任                                 記錄：連梅秀

出席人員：范熾文教授、張志明教授、潘文福教授、陳成宏教授

請假人員：

一、主持人報告：(略)

二、上次會議決議案執行情形
案由一決議：104學年度第 2學期專任教師升等案決議及建議修正事項: 1.主要著作和參考著作

(依研究領域區分，加上論述和結語)分成兩冊裝訂，增加目錄和相關性說明，以利

審查委員審閱。2.主要著作若只以一篇代表，裝訂封面無須再加上研究領域標題。

3.授權本委員會提供學術領域適合且近五年有發表學術著作之學者專家名單 18人

以上。4.同意 4票，請假 1票，通過此升等案，續提院校教評會議審議。

案由二決議：104學年度教師評鑑等案決議: 1.梁金盛教授教師評鑑決議：同意 3 票，請假 1 票，

迴避 1票(應受評人)，照案通過。2.范熾文教授教師評鑑決議：同意 3票，請假 1

票，迴避 1票(應受評人)，照案通過。3.潘文福教授教師評鑑決議：同意 3票，請

假 1票，迴避 1票(應受評人)，照案通過。4.紀惠英副教授教師評鑑決議：同意 3

票，請假 1票，迴避 1票(應受評人)，照案通過。5.簡梅瑩副教授教師評鑑決議：

同意 3票，請假 1票，迴避 1票(應受評人)，照案通過。6.續提院校教評會議審議。

案由三決議：104學年度第 1學期兼任教師聘任案決議同意 4票，請假 1票，照案通過，續提院

校教評會議審議。

三、一般工作報告：(略)

四、討論提案：

案  由：討論本系所教師聘任暨升等評審要點修訂案。

說  明：依據人事室 104年 11月 10日東人字第 1040021583號函辦理。

決  議：1.第四條第一點第一項第一款第七目文字刪除「及碩博士論文」。

2.第四條第一點第二項增列第四款文字『不得「重製」或「改作」學生作
業及碩博士論文』。

3.第八條刪除文字「國科會」。

4.其餘照案通過，續提院校教評會議審議。本案同意 5票，不同意 0票。

五、臨時提案

六、散會